
Urzędnicy  z  Nashville
ukrywali  liczby  pokazujące
bardzo  niskie  infekcje,  aby
podtrzymać  opinię  publiczną,
że bary i restauracje musza
pozostać zamknięte

Dziś  wzywamy  do  aresztowania  i  oskarżenia  najwyższych
urzędników rządowych w Nashville w stanie Teksas, którzy
zostali przyłapani na gorącym uczynku, ukrywając bardzo małą
liczbę infekcji w restauracjach i barach, aby manipulować
opinią  publiczną  i  uzasadnić  zamykanie  przedsiębiorstw  i
lockdowny.

Czytamy na deception.news

Bombowe  śledztwo  przeprowadzone  przez  Fox  17,  WZTV  w
Nashville,  ujawniło  niegdyś  tajne  e-maile,  które  ujawniają
szokujący  spisek  mający  na  celu  celowe  oszukanie  opinii
publicznej, ukrywając statystyki dotyczące infekcji covid-19,
które wykazałyby, że bary i restauracje nie rozprzestrzeniają
infekcji.

Podczas  gdy  okazało  się,  że  domy  opieki  i  place  budowy
spowodowały  ponad  1000  przypadków  zakażeń  koronawirusem
(każdy),  bary  i  restauracje  zgłosiły  tylko  22
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przypadki,  informuje  Fox  17.  Od  tego  momentu  zaczyna  się
tuszowanie. Jak donosi Fox 17:

Leslie  Waller  z  wydziału  zdrowia  pyta:  „To  nie  zostanie
ujawnione publicznie, prawda? To informacje tylko do biura
burmistrza? ”

„Dokładnie,  nie  do  informacji  publicznej”  –  pisze  starszy
doradca Benjamin Eagles.

Miesiąc później wydział zdrowia został dokładnie zapytany o
pogłoskę,  że  w  barach  i  restauracjach  jest  tylko  80
przypadków.

Reporter z Tennessee Lookout, Nate Rau, pyta: „Podana przez
Ciebie  liczba„  ponad  80  ”prowadzi  do  naturalnego  pytania:
jeśli było ponad 20 000 pozytywnych przypadków COVID-19 w
Davidson, z czego tylko około 80 to restauracje i bary, czy to
nie  znaczy,  że  restauracje  i  bary  nie  stanowią  dużego
problemu?  ”

Urzędnik  wydziału  zdrowia,  Brian  Todd,  zapytał  pięciu
urzędników wydziału zdrowia: „Proszę o poradę, w jaki sposób
udzielać odpowiedzi”.

Imię u góry odpowiedzi jest obcięte, ale odpowiedź może okazać
się niedopuszczalna.

„Moje dwa centy. Z pewnością odmówiliśmy podania wyliczeń co
do barów, ponieważ te liczby są niskie dla każdego miejsca.

Moglibyśmy jednak nadal podawać sumę, a odpowiedź na ponad 80
może być taka, że ​​liczba ta cały czas rośnie i nie chcemy
podawać konkretnej liczby ”.

Ani wydział zdrowia, ani biuro burmistrza nie potwierdziły
autentyczności  wiadomości  e-mail,  ale  radny  Steve  Glover
poprosił o to prawnika Metro. Oto oficjalna odpowiedź:

„Udało  mi  się  uzyskać  potwierdzenie  z  biura  burmistrza  i

https://fox17.com/news/local/covid-19-emails-from-nashville-mayors-office-show-disturbing-revelation


Ministerstwa  Zdrowia,  że  ​​te  e-maile  są  prawdziwe”  –
odpowiedział  adwokat.

Glover mówi, że to Metro Nashville organizuje przykrywkę.

„Fabrykują  informacje”  –  powiedział  Glover.  „Przestali  być
wiarygodni, Dennis. To zniknęło, nie ufam temu, co mówią o
przyszłości…”.

„Zarządzali”  propagandą,  aby  celowo  wprowadzić
opinię publiczną w błąd
Te e-maile pokazują, że urzędnicy z Nashville – oczywiście
prawie  wszyscy  Demokraci  –  dopuszczali  się  przestępstw
przeciwko  mieszkańcom  Tennessee.  Celowo  modyfikowali  lub
kształtowali  propagandę,  aby  wprowadzić  w  błąd  opinię
publiczną  i  próbować  usprawiedliwić  blokady  i  zamknięcia,
których normalnie nie można by było uzasadnić, gdyby podawali
prawdziwe liczby.

Brian Todd, jeden z zaangażowanych urzędników, podobno zapytał
pięciu  innych  urzędników  państwowych,  jak  powinien
„odpowiadać” na pytania dotyczące danych, sugerując, że nie
może  po  prostu  powiedzieć  prawdy  i  chciał  wiedzieć,  jak
ukształtować reakcję, aby wprowadzić opinię publiczną w błąd.

Oczywiste jest, że biuro burmistrza Nashville podzieliło się
„złymi”  informacjami  ze  społeczeństwem,  ukrywając  „dobre”
liczby, które mogą uzasadniać ponowne otwarcie lokalnych firm.

To jest uzbrojenie rządu przeciwko ludziom, prawda? Zamiast
pomagać  lokalnym  mieszkańcom  w  przezwyciężaniu  zniszczeń
ekonomicznych wynikających z blokad i zamknięć, ci urzędnicy
rządowi  działali  jako  wrogowie  miejscowej  ludności.  Jakby
prowadzili z nimi wojnę!

Jak napisał na Twitterze Donald Trump Jr. „Dem (demokrata)
burmistrz  Nashville  ŚWIADOMIE  KŁAMAŁ  W  SPRAWIE  DANYCH



DOTYCZĄCYCH  COVIDa,  aby  uzasadnić  zamykanie  barów  i
restauracji, 'zabijanie’ niezliczonych miejsc pracy i małych
firm w tym procesie. Wszystkim zaangażowanym powinno grozić
więzienie.  W  ilu  innych  miastach  rządzonych  przez  Demów
(demokrató) to się dzieje?

The Dem Mayor of Nashville KNOWINGLY LIED ABOUT COVID DATA to
justify shutting down bars & restaurants, killing countless
jobs & small businesses in the process.

Everyone involved should face jail time. How many other Dem
run cities is this happening in?https://t.co/8anzs5Jgba

— Donald Trump Jr. (@DonaldJTrumpJr) September 17, 2020

„Wzywamy do aresztowania i oskarżenia wszystkich
urzędników  z  Nashville  zaangażowanych  w  to
oszustwo” – Mike Adams
Ta historia pokazuje, że urzędnicy z Nashville uznali, że
liczby  z  barów  i  restauracji  były  „zbyt  małe”  i  dlatego
zdecydowali się nie ujawniać tych danych opinii publicznej.

To jest przestępstwo.

Moje pytanie brzmi: Jak to się ma do manipulacji danymi w
naszym kraju, Polsce? Jestem pewny, że takie manipulacje miały
i nadal mają miejsce. Jeżeli dysponujesz jakimiś danymi, albo
posiadasz konkretne dowody manipulacji możesz do mnie napisać
na e-mail.
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Powiedz  „Przepraszam  Czarną
Królową!” Grupa Black Panther
sfilmowała  terroryzowanie
małych firm w Wirginii

Grupa czarnych nacjonalistów sfilmowała, jak terroryzuje małe
firmy w Portsmouth w Wirginii w ciągu ostatnich kilku tygodni
– pozornie bez żadnych konsekwencji.

„The Original Black Panthers Of VA” niedawno sfilmowali, jak
terroryzują Church Food Mart w Portsmouth i domagają się od
pracownika  imigranta  „przeprosin”  „Czarnej  królowej”  za
rzekome wycelowanie w nią broni.

Wideo z incydentu zostało dumnie udostępnione 5 września przez
lidera Black Panthers „Mike’a Paina” na Facebooku i zebrało
prawie 300 000 wyświetleń.

Opis filmu brzmi:

Generał  Mike  Pain  i  The  Original  Black  Panthers  Of  VA
otrzymali  telefon,  że  były  pracownik  Church  Food  Mart  w
Portsmouth wyciągnął broń na królową z naszej społeczności i
nazwał ją „Monkey Bitch”! Zobacz, co się dzieje, NIE DAJEMY
POGRYWAĆ NASZYMI LUDŹMI!

https://ocenzurowane.pl/powiedz-przepraszam-czarna-krolowa-grupa-black-panther-sfilmowala-terroryzowanie-malych-firm-w-wirginii/
https://ocenzurowane.pl/powiedz-przepraszam-czarna-krolowa-grupa-black-panther-sfilmowala-terroryzowanie-malych-firm-w-wirginii/
https://ocenzurowane.pl/powiedz-przepraszam-czarna-krolowa-grupa-black-panther-sfilmowala-terroryzowanie-malych-firm-w-wirginii/
https://ocenzurowane.pl/powiedz-przepraszam-czarna-krolowa-grupa-black-panther-sfilmowala-terroryzowanie-malych-firm-w-wirginii/
https://www.facebook.com/100001177629727/videos/3259610280754861


#weshutshitdown
Darryl King Rick Farmer II
Dr-Malik Zulu Shabazz

Wideo zostało wyróżnione we wtorek rano na Twitterze przez
popularną użytkowniczkę Kitty Shackleford, która zauważyła, że
​​pracownik sklepu „będąc na muszce (poza ekranem) otrzymał
polecenie pozostania na miejscu” i „w odpowiedzi” podniósł
ręce.

https://twitter.com/KittyLists/status/1305732536321019904?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1305733478592
344066%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.naturalnews.
com%2F2020-09-16-black-panther-group-filmed-terrorizing-small-
businesses.html
Pracownik protestuje przeciwko oskarżeniom, ale wyraźnie boi
się przeciwstawić zastraszającemu tłumowi.

The Original Black Panthers Of VA wykonali podobny wyczyn w
Paradise Pizzas w Portsmouth w innym filmie opublikowanym 1
sierpnia:

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/31548296778995
89/?extid=gjqBcLZUk93fTxus
„Więcej,  to  konto  zawiera  *godziny*  filmów  z  tej  grupy…
nękających i zastraszających lokalne firmy i mieszkańców za
„brak  szacunku  dla  czarnej  społeczności”-  ten  jest  z
pizzerii. Śpiewy „no justice no peace (bez sprawiedliwości,
nie ma pokoju) i obietnicą powrotu” – zauważa Shackleford,
która znalazł nagranie.

Shackleford  udostępniła  kolejny  film  „Mike’a  Paina”,  w
którym zastraszał miejscowego właściciela za brak szacunku dla
„Królowej”, nie pozwalając jej postawić ogrodzenia.

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/32832004217291
80/?extid=rU3dZBAafFRdGpYI
O tym właśnie mówią Black Lives Matter, kiedy mówią, że chcą
„policji społecznej”.
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Przypominamy, że Facebook w zeszłym roku ogłosił, że zakazuje
wszystkich białych grup nacjonalistycznych, a także wszelkich
„pochwał, poparcia i reprezentowania białego nacjonalizmu i
separatyzmu”, ale powiedział, że czarne grupy nacjonalistyczne
są w porządku.

Tysiące popularnych konserwatystów, od Alexa Jonesa po Paula
Josepha  Watsona  i  Gavina  McInnesa,  zostało  wyrzuconych  z
Facebooka ze względu na ich poglądy polityczne, ale grupy
Czarnych  Panter  mogą  szerzyć  propagandę  Czarnej  Siły  i
terroryzować małe firmy bez żadnych konsekwencji!

Więcej na: InformationLiberation.com

Te  same  media,  które
twierdziły,  że  zamieszki  są
pokojowe, teraz twierdzą, że
nikt nie rozpala pożarów

Loren Cannon, szef oddziału FBI w Portland w stanie Oregon,
ostrzega  tych,  którzy  wierzą,  że  za  pożary  na  Zachodnim
Wybrzeżu  odpowiedzialni  są  podpalacze:  To  się  nie
dzieje,  podkreśla.

Po  licznych  doniesienia,  o  aresztowanych  podpalaczach  w
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związku  z  niektórymi  pożarami  zgłoszonymi  w  Kalifornii,
Oregonie i Waszyngtonie, Cannon wydał oświadczenie, w którym
twierdził,  że  jego  agencja  zbadała  sprawę  i  nie  znaleźli
żadnych dowodów nadużyć.

„FBI Portland i lokalne organy ścigania otrzymywały raporty,
że  ekstremiści  są  odpowiedzialni  za  wzniecanie  pożarów  w
Oregonie” – stwierdził. „Wraz z naszymi partnerami stanowymi i
lokalnymi, FBI zbadało kilka takich raportów i uznało je za
nieprawdziwe”.

Wydaje się, że Cannon staje po stronie gubernatora Kalifornii
Gavina Newsoma, który obwinia „globalne ocieplenie” i „zmiany
klimatyczne” za wzrost liczby pożarów, które w ostatnim czasie
spowodowały  spustoszenie  i  zwęglenie  milionów  akrów  Golden
State.

„Debata  na  temat  zmian  klimatu  dobiegła  końca”  –  ogłosił
Newsom, stojąc przed zadymionym pustkowiem pełnym spalonych
drzew i krzewów. „Przyjedź tylko do stanu Kalifornia. Obserwuj
to na własne oczy”.

Nie wszystkie pożary to podpalenia, ale niektóre
tak
Newsom i Cannon najwyraźniej przegapili liczne notatki, zwane
także doniesieniami prasowymi, o wielu podpalaczach na całym
Zachodnim  Wybrzeżu,  którzy  zostali  aresztowani  w  ostatnich
dniach po tym, jak zostali przyłapani na celowym wzniecaniu
pożarów na obszarach pozbawionych wilgoci.

Na przykład w południowym Oregonie 41-letni Michael Jarrod
Bakkela  został  aresztowany  i  postawiono  mu  dwa  zarzuty
podpaleń, a także 15 zarzutów popełnienia przestępstwa i 14
zarzutów  lekkomyślnego  zagrożenia,  po  tym,  jak  został
przyłapany na podpalaniu okolic, które już ucierpiały z powodu
pożarów.

53-letni Sammy Piatt został również aresztowany w hrabstwie
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Clackamas w stanie Oregon po tym, jak podpalił stos liści w
pobliżu budynku Community Solutions.

Jeffrey  Alan  Acord  ze  stanu
Waszyngton  również  został  aresztowany  po  tym,  jak  został
oskarżony o podpalenie autostrady 167. Acord jest regularnym
„protestującym”,  który  uczestniczy  w  zgromadzeniach
antypolicyjnych  i  Black  Lives  Matter  (BLM)  w  Seattle.

Lista jest długa i chociaż nie wszystkie pożary na Zachodnim
Wybrzeżu zostały wywołane przez podpalaczy to FBI najwyraźniej
nie  chce  tego  przyznać.  Zamiast  tego  agencja  federalna
wolałaby  odrzucić  tę  narrację  na  rzecz  wersji  wydarzeń
dotyczących  zmian  klimatycznych,  co  jest  bardziej  poprawna
politycznie.

Jednak  nie  da  się  zaprzeczyć,  że  Stany  Zjednoczone  mają
poważny problem z takimi jak BLM i Antifa, którzy włóczączą
się po ulicach, niszczą mienie, napadają na ludzi, a teraz
jeszcze  wzniecają  pożary  w  jednych  z  najbardziej  suchych
regionów kraju.

„Prosta  rzeczywistość  jest  taka,  że  ​​Antifa  i  BLM  w
rzeczywistości  dopuszczają  się  podpaleń”,  donosi  The  Hal
Turner  Show.  „FBI  powinno  szybko  uporać  się  z  tą
rzeczywistością. Po namyśle, może nadszedł czas, aby FBI w
Portland  pozyskało  nowego  SAC  (odpowiedzialny  agent
specjalny). Chyba że, w rzeczywistości FBI pracuje dla Antify
”.

Komentując  raport  w  The  Hill  o  twierdzeniu  Newsom’a,  że
globalne ocieplenie jest winne pożarów lasów w jego stanie,
jeden z użytkowników poprawił go, zauważając, że niewłaściwa
gospodarka  leśna,  która  jest  bardzo  poważnym  problemem  w
Golden State, może być prawdziwym winowajcą.

„Kiedy pada za dużo, tamy pękają, a kiedy jest lato, lasy
płoną” – napisał inny.

https://www.theepochtimes.com/four-people-arrested-for-arson-across-west-coast-amid-wildfires_3497989.html
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Więcej informacji o politycznej poprawności głównych mediów i
rządu można znaleźć na PoliticalCorrectness.news .
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Facebook  cenzuruje
konserwatystów  a  odmawia
banowania  lewicowych  grup
ekstremistycznych
wykorzystujących platformę do
destabilizacji Stanów

Facebook  obiecał  rozprawić  się  z  wszelkimi  próbami
wykorzystywania  ich  platformy  w  celu  zakłócenia  wyborów
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prezydenckich. Chociaż doprowadziło to do usunięcia stron na
Facebooku kilku anarchistycznych ekstremistycznych organizacji
informacyjnych, takich jak It’s Going Down i CrimethInc., jak
dotąd  odmówili  podjęcia  działań  przeciwko  wielu  innym
kontrowersyjnym stronom radykalnej lewicy, takim jak Adbusters
i Rose City Antifa.

Rose City Antifa, z siedzibą w Portland, która powstała w 2007
roku  ,  twierdzi,  że  ich  celem  jest  obrona  Portland  przed
faszyzmem. Jednak znana jest ze względu na przemoc polityczną,
nawet wobec zwykłych konserwatystów. Kilku członków Rose City
Antifa  zostało  nawet  oskarżonych  o  pobicie  Andy’ego  Ngo,
prawdopodobnie  doprowadzając  do  uszkodzenia  mózgu  u  tego
konserwatywnego niezależnego dziennikarza.

Adbusters, grupa z siedzibą w Kanadzie, jest odpowiedzialna za
pomoc w rozpoczęciu zamieszek „Occupy Wall Street” w 2011
roku. Obecnie są zajęci wtrącaniem się do wyborów, organizując
„oblężenie”  Białego  Domu  ,  które  ma  się  rozpocząć  17-go
września i zakończyć po wyborach.

Mimo  to  w  wywiadzie  Zuckerberg  powiedział,  że  platforma
aktywnie  próbuje  wykorzenić  brutalne  organizacje  ze  swojej
strony  internetowej.  „Staramy  się  mieć  pewność,  że  robimy
wszystko,  co  w  naszej  mocy,  aby  nic  z  tego  nie  było
zorganizowane  na  Facebooku”  –  powiedział.

Jednak po przedstawieniu obszernego raportu na temat przemocy
popełnionej przez Rose City Antifa i inne lewicowe organizacje
ekstremistyczne, Facebook nadal odmawiał podjęcia działań.

Przemoc  Antifa  zorganizowana  na  Facebooku
doprowadziła do śmierci konserwatysty
Przemoc Antify, która jest organizowana za pośrednictwem sieci
społecznościowych, takich jak Facebook, już spowodowała śmierć
ludzi.

Najbardziej  godnym  uwagi  przykładem  jest  Michael  Forest
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Reinoehl,  który  zastrzelił  39-letniego  Aarona  „Jaya”
Danielsona,  konserwatywnego  zwolennika  Trumpa.

Reinoehl opisał się jako „100 procent Antifa” w poście na
Instagramie, którego właścicielem jest Facebook, na początku
zaplanowanych  zamieszek  –  kilka  miesięcy  przed  fatalnym
incydentem.  Facebook  mógł  coś  zrobić,  by  zamknąć  konta  w
mediach  społecznościowych  Reinoehla,  co  utrudniłoby  mu
organizowanie  się  z  towarzyszami  Antify,  ale  tak  się  nie
stało.

Danielson w chwili, gdy został postrzelony, miał na głowie
kapelusz  grupy  Patriot  Prayer,  konserwatywnej  organizacji
aktywistycznej, której Facebook zablokował dostęp do swojej
strony internetowej w celu usunięcia „Violent Social Militias”
z ich platformy.

Ponieważ  Zuckerberg  nadal  kłamie  na  temat  cenzury  na
Facebooku, krajowe organizacje terrorystyczne, takie jak ruch
Black  Lives  Matter,  nadal  organizują  się  za  pośrednictwem
mediów  społecznościowych.  Posłuchaj  tego  odcinka   „raportu
Health Ranger„, podcastu Mike’a Adamsa i dowiedz się więcej o
tym,  jak  ruch  nie  promuje  równości  rasowej,  ale  jest
organizacją  zakorzenioną  w  'antybiałym’  rasizmie,  wyższości
rasowej i supremacji Czarnych.

Zuckerberg kłamał, mówiąc, że wierzy w wolność
słowa
W swoim występie w programie Axios 8-go września Zuckerberg
wyjaśnił, że jest „wielkim zwolennikiem wolności słowa”, mimo
że na tydzień przed wyborami zdecydował się zakazać wszelkiego
rodzaju  reklam  politycznych.  Powodem,  dla  tego  bezczelnego
aktu cenzury, może być to, że Facebook, pomimo iż ma ponad 15
000  moderatorów,  może  nie  mieć  czasu  na  „poprawianie”
wszelkich „dezinformacji”, które nagle się rozprzestrzeniają.

Dodał, że jeśli w nocy 3-go listopada nie zostanie ogłoszony
żaden  wyraźny  zwycięzca,  Facebook  będzie  cenzurować  posty,
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które ogłaszają zwycięzcę, dodając do nich własny „kontekst
informacyjny”. Nie jest do końca jasne, jaki może być ten
kontekst.

„Musimy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby zmniejszyć
ryzyko przemocy lub niepokojów społecznych w następstwie tych
wyborów” – powiedział Zuckerberg.
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Zastępca  szeryfa  z  hrabstwa
Clackamas  wysłany  na  urlop
administracyjny  po
ujawnieniu,  że  za  niektóre
pożary  w  Oregonie  odpowiada
Antifa
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Nieznany z imienia zastępca szeryfa w hrabstwie Clackamas w
stanie Oregon został wysłany na przymusowy urlop po tym, jak
został nagrany podczas komentowania pożarów lasów na północnym
zachodzie, że niektóre wcale nie są dzikie, ale raczej są
skutkiem podpaleń przez Antife.

Około pięciominutowy film, który szybko rozprzestrzenił się po
sieci, pokazuje, że zastępca szeryfa, będący w mundurze i na
służbie, stawia poważne zarzuty członkom Antify, twierdząc, że
„powodują piekło”. Ostrzegła, że ​​„stawką są ludzie życia i
ich majątki”.

W ostatnich dniach pojawiło się wiele spekulacji na temat
prawdziwej  przyczyny  tak  zwanych  pożarów  lasów,  z  których
niektóre faktycznie wydają się być efektem różnych zjawisk
sejsmicznych i geologicznych. Inne jednak wyraźnie noszą ślady
podpalenia i to właśnie próbował ujawnić ten zastępca szeryfa,
zanim go uciszono.

Jest  teraz  na  urlopie  administracyjnym,  ponieważ  jego
przełożeni  dalej  „badają”  sytuację.  Najwyraźniej  składanie
takich oświadczeń, jak to, które złożył zastępca szeryfa w
imieniu hrabstwa bez pozwolenia nie cieszy się aprobatą.

„Gdy  tylko  dowiedziałem  się  o  tym  incydencie,  szybko
poczyniłem kroki aby wysłać tego zastępcę na urlop, podczas
gdy  my  prowadzimy  dochodzenie”  –  powiedział  szeryf  Craig
Roberts.  „Misją  biura  szeryfa  jest  zapewnienie  spokoju  i
bezpieczeństwa, zwłaszcza w takich bezprecedensowych chwilach,
jak  te.  Niczego  nie  oczekuję  od  naszych  zastępców  i
przepraszam  wszystkich  członków  naszej  społeczności”.
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Czy pożary są aktem terroryzmu, aktem Bożym czy
jednym i drugim?
Być  może  pamiętacie,  że  za  niektóre  z  pierwszych  pożarów
obwiniano pioruny, podczas gdy inne przypisywano tak zwanej
„imprezie ujawniającej płeć”, podczas której pirotechnika w
kolorze niebieskim, oznaczająca chłopca, została odpalona w
pobliżu suchych zarośli.

W  kolejnych  dniach  i  tygodniach  wydaje  się,  że  Antifa
skorzystała  z  okazji,  by  celowo  rozniecać  własne  pożary,
tworząc  ogromne  smugi  dymu,  które  od  tego  momentu
przemieszczają się przez Oregon i Waszyngton do Idaho, Montany
i Środkowego Zachodu. Pojawiły się również doniesienia – film
po angielsku poniżej – o dymie dryfującym aż do Missouri i
dalej w postaci „piroli” dymu i popiołu, tworzących własne
systemy pogodowe.

https://www.youtube.com/embed/q05Fg7C539Q
Z pewnością jest zrozumiałe, że Departament Szeryfa Hrabstwa
Clackamas  chciałby  zweryfikować  oświadczenia  złożone  przez
tego zastępcę, aby potencjalnie nie szerzyć dezinformacji. Z
drugiej  strony,  możemy  być  świadkami  tuszowania,  ponieważ
hrabstwo  Oregon  stara  się  ukryć  prawdę  o  roli  Antify  w
wywołaniu  przynajmniej  niektórych  pożarów,  które  nadal
pustoszą Zachodnie Wybrzeże.

PT News Network , który poinformował o tym za pośrednictwem
FreightBrokerLife.com, twierdzi, że zwrócili się z zapytaniem
w tej sprawie do Biura Szeryfa w Clackamas, ale nie uzyskali
żadnej  odpowiedzi.  PT  szczególnie  chce  wiedzieć,  co  było
„niewłaściwe” w oświadczeniu tego zastępcy, ale nie otrzymali
jeszcze odpowiedzi.

Wielu komentatorów w powyższym filmie zgłosiło ciężki dym,
zwłaszcza w środkowym i wschodnim Waszyngtonie i Oregonie, z
prądami przechodzącymi przez centralne i północne Idaho oraz
Montany. Inni ze Środkowego Zachodu, w tym jeden komentator z
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Oklahomy, donosili, że wyglądało to na „mglisty dzień”, ale
mgła w rzeczywistości rozprzestrzeniała się na wschód.
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Prezydent  Trump  obiecuje
stłumić  zamieszki  w  dniu
wyborów,  korzystając  z
uprawnień „powstańczych”…

Jakiś  czas  temu  opublikowałem  podcast  o  „tajnej  broni”
prezydenta  Trumpa  przeciwko  lewicowemu  terroryzmowi,
zamieszkom i próbom zamachu stanu. Materiał, który dostępny
jest na YouTube, ujawnia, w jaki sposób Trump może wykorzystać
Czternastą  Poprawkę,  aby  nakazać  masowe  aresztowania
zdradzieckich  aktorów,  jednocześnie  pozbawiając  głosów
Kolegium  Elektorów  stanom  zaangażowanym  w  otwarty  bunt
przeciwko Stanom Zjednoczonym. Wszystko to zostało opisane w
czternastej poprawce, która została ratyfikowana w 1868 roku,
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tuż po wojnie domowej.

Aby  dokładniej  to  wszystko  wyjaśnić,  opublikowałem  również
szczegółową analizę tego, jak Trump może stłumić lewicowy bunt
/ powstanie, które próbuje obalić kraj i usunąć Trumpa ze
stanowiska.  W  tym  podcaście  szczegółowo  omówiłem  strategię
czternastej poprawki, którą Trump jest zobowiązany zastosować
w celu powstrzymania powstania.

W wywiadzie dla Jeannine Pirro, prezydent Trump oświadczył, że
użyje sił insurekcji, aby zakończyć każde powstanie .

„Szybko to zakończymy. Spójrz, to się nazywa insurekcja” –
stwierdził Trump w wywiadzie, opisanym przez WND.com. „Mamy do
tego prawo. Możemy to zrobić, jeśli chcemy… Po prostu wysyłamy
i  robimy  to  bardzo  łatwo.  To  znaczy,  to  bardzo
proste.  Wolałbym  tego  nie  robić,  ponieważ  nie  ma  ku  temu
powodu,  ale  gdybyśmy  musieli,  zrobilibyśmy  to  i
zakończylibyśmy  to  w  ciągu  kilku  minut  ”.

Innymi  słowy,  Trump  zapowiada,  że  ​​wyśle  ​​wojsko,  by
zakończyć powstanie.

Ale coś mi mówi, że na tym nie poprzestanie.

Przygotuj się na masowe aresztowania lewicowych
zdrajców, począwszy od dnia po wyborach
Jeżeli moja analiza jest trafna, prezydent Trump powoła się
na  ustawę  o  powstaniu  wkrótce  po  wyborach,  być  może  już
następnego  dnia.  Od  tego  momentu  będzie  powoływał  się  na
uprawnienia  wykonawcze  do  Czternastej  Poprawki,  które
zobowiązują go do odsunięcia od władzy każdego burmistrza,
gubernatora, sędziego, ustawodawcę lub przywódcę wojskowego,
który  udzielił  „pomocy  lub  wsparcia”  powstaniu  /  rebelii
przeciwko Stanom Zjednoczonym.

Obejmuje to Gubernatorów takich jak Newsom, Brown and Inslee
(Kalifornia,  Oregon  i  Waszyngton)  oraz  Cuomo  w  Nowym
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Jorku.  Obejmowałoby  również  wielu  lewicowych  burmistrzów,
takich  jak  Wheeler  (Portland),  Lightfoot  (Chicago)  i
katastrofalny  de  Blasio  z  Nowego  Jorku.

Aby  odsunąć  tych  zdradzieckich  aktorów  od  władzy,  Trump
prawdopodobnie  musiałby  najpierw  zadeklarować,  że  trwa
ogólnokrajowa  rebelia  (nielegalne  powstanie),  a  następnie
rozmieścić  żandarmerię  w  celu  masowych  aresztowań,
jednocześnie wysyłając żołnierzy na ulice w celu stłumienia
zamieszek i przywrócenia praworządności. Warto zauważyć, że
skrajna  przemoc  i  anarchia  lewicowych  terrorystów  dadzą
Trumpowi  wszelkie  uzasadnienie,  jakiego  potrzebuje  do
ogłoszenia  stanu  wojennego.

Innymi słowy, grają zgodnie z planem Trumpa .

Nie jestem wielkim fanem ruchu Qanon, ale rzeczywiście w tej
kwestii Q wydaje się mieć rację: istnieje plan obrony Ameryki
i  pokonania  wrogów  krajowych  za  pomocą  wojska  i  ustawy
„Insurrection Act”.

Teoretycznie nie będzie to stan wojenny, ale na
ulicach będą żołnierze
Więc tak, Trump powinien bezwzględnie powołać się na ustawę o
powstaniu  i  powinien  rozmieścić  wojsko,  aby  aresztować  i
odsunąć od władzy wrogów Ameryki. Technicznie rzecz biorąc,
nie jest to tak naprawdę „stan wojenny”, ponieważ Trump nadal
rządzi, a Ameryką nie rządzi generał wojskowy. Raczej, wojsko
jest  używane  jako  narzędzie  prezydenta  do  stłumienia
nielegalnego powstania. W ogólnym sensie będzie to nazywane
„stanem  wojennym”,  ale  technicznie  nie  jest  to  stan
wojenny.  To  obrona  narodowa  pod  zwierzchnictwem  Prezydenta
Stanów Zjednoczonych.

Gdy  wrogowie  Ameryki  zostaną  pokonani  i  usunięci  ze
społeczeństwa, to rozmieszczone wojsko zostanie wycofane, a
Ameryka  będzie  mogła  wrócić  do  porządku  społecznego,  bez
szalonych lewicowych zdrajców, którzy próbują spalić wszystko,



sfałszować wybory i obalić republikę, aby ją zastąpić z ich
komunistycznym, autorytarnym reżimem.

Możemy  spodziewać  się  aresztowania  tysięcy  lewicowych
pedofilów  i  handlarzy  dziećmi  podczas  tego  wszystkiego.  A
skoro już to robią, miejmy nadzieję, że wojsko USA weźmie się
za  Netflix’a  i  postawi  zarzuty  dystrybucji  dziecięcej
pornografii  jego  topowym  menedżerom  i  zarządcom.

Czas  też  zająć  się  zdrajcami  udających
„dziennikarzy”
Jasne,  lewicowe  media  będą  krzyczeć  „dyktatura
wojskowa!” przez chwilę, aż zostaną aresztowani i oskarżeni o
zdradę. Ponieważ wielu tak zwanych „dziennikarzy” było niczym
innym jak powstańcami popierającymi wojny rasowe, zamieszki,
przemoc  i  rewolucję  przeciwko  Ameryce.  Są  zdradzieckimi
aktorami i muszą odejść. Usunięcie może rozpocząć się za kilka
tygodni.

To samo dotyczy prezesów Big Tech i menedżerów najwyższego
szczebla.  Miejmy  nadzieję,  że  Trump  wykorzysta  władzę
wykonawczą, aby przejąć gigantów technologicznych i zamknąć
ich,  a  następnie  aresztować  ich  dyrektorów  generalnych  za
aktywną  zdradę  /  powstanie  przeciwko  Stanom
Zjednoczonym.  Obejmuje  to  liderów  Google,  Facebooka,
YouTube’a, Twittera, Vimeo, Pinteresta i innych korporacyjnych
potworów, którzy celowo i systematycznie spiskowali w celu
sfałszowania wyborów poprzez ukierunkowaną politycznie cenzurę
głosów proamerykańskich. Zrobili dokładnie to, co Demokraci
twierdzili, że Rosjanie zrobili w 2016 roku, z wyjątkiem tego,
że w tym przypadku dzieje się to na znacznie większą skalę i
jest realne.

Wszystko  to  może  wyjaśniać,  dlaczego  Trump  tak  agresywnie
naciska  na  przygotowanie  szczepionki  1  listopada,  i
„dystrybuowanie” jej przez wojsko w całym kraju . Wydaje się,
że jest to sprytna przykrywka – uzasadnienie rozmieszczenia



wojsk w całym kraju w ramach przygotowań do powołania się na
Ustawę Powstańczą zaraz po wyborach.

Mike Adams
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Disney  „kręcił”  Mulan  w
Xinjiang’u,  pełnym  obozów
koncentracyjnych dla więźniów
politycznych,  którym  pobiera
się organy

The Walt Disney Corporation nowu na widelcu po ujawnieniu, że
nowy remake Mulan został nakręcony w Xinjiang, prowincji w
komunistycznych  Chinach,  pełnej  obozów  koncentracyjnych  dla
ujgurskich muzułmanów.

Po wcześniejszy groźbach o zaprzestaniu działalności w stanie
Georgia  z  powodu  wysiłków  Stanów  na  rzecz  ochrony
nienarodzonego życia, Disney z dumą kręci filmy we współpracy
z jednym z najbardziej opresyjnych reżimów na świecie.
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Według  doniesień  Disney  doskonale  zdaje  sobie  sprawę  z
powszechnych  naruszeń  praw  człowieka  w  Xinjiangu,  gdzie
miliony muzułmanów i innych grup uciskanych poddawanych jest
torturom,  przymusowemu  pobieraniu  organów,  przymusowej
sterylizacji, przymusowej aborcji i innym okropnościom. Ale
firmę wydaje się to nie obchodzić.

„To kolejny straszny przykład korporacyjnej hipokryzji” – mówi
David Quinn, dyrektor Iona Institute for Religion and Society
w Dublinie.

„Disney  zagroził  bojkotem  w  Georgii  ze  względu  na  prawa
dotyczące wolności religijnej, po czym dziękuje urzędnikom z
prowincji Xinjiang za ich pomoc w stworzeniu Mulan, mimo że
obecnie dochodzi do najgorszego naruszenia praw człowieka na
świecie  i  najgorszego  ataku  na  wolność  religijną  w  tej
prowincji” – dodaje. „To skandaliczne”.

„Specjalne podziękowania” dla komunistycznych Chin
od Disneys’a w napisach końcowych do filmu
W żadnym momencie Disney nawet nie odniósł się do faktu, że
komunistyczne Chiny nadal zniewalają ludzi, którzy opierają
się ich tyranii, nie mówiąc już o tym, że zaprzestaną tam
robienia interesów, jak to miało miejsce w przypadku stanu
Georgia.

„Disney i Marvel są firmami integracyjnymi, chociaż mieliśmy
świetne doświadczenia w kręceniu filmów w Georgii, planujemy
przenieść naszą działalność gdzie indziej, jeśli jakiekolwiek
przepisy  zezwalające  na  praktyki  dyskryminacyjne  zostaną
podpisane w prawie stanowym” – powiedział rzecznik Disneya w
zeszłym roku.

Polityka Disneya dotycząca integracji najwyraźniej nie dotyczy
ujgurskich muzułmanów, buddystów Falun Gong ani nikogo innego
z „listy zagłady” komunistycznych Chin. Co więcej, Disney jest
dumny  z  prowadzenia  interesów  z  Komunistyczną  Partią  Chin
(KPCh),  składając  „specjalne  podziękowania”  ośmiu  różnym



podmiotom rządowym, które znalazły się w napisach końcowych
filmu,  „włączając  w  to  biuro  bezpieczeństwa  publicznego  w
Turpan, mieście we wschodnim Xinjiangu. gdzie znajduje się
kilka obozów reedukacyjnych ”– pisze dr Thomas D. Williams
dla Breitbart News .

Disney zadbał o to by podziękować także „wydziałowi promocji
Komitetu  Regionu  Autonomii  CPC  Xinjiang-Ujgur”,  który  jest
niczym innym jak działem propagandy KPCh w Xinjiangu.

Mniej  więcej  rok  temu  Biuro  Przemysłu  i  Bezpieczeństwa
Departamentu Handlu Stanów Zjednoczonych wydało oświadczenie,
że  Biuro  Bezpieczeństwa  Publicznego  Gminy  Turpan,  któremu
Disney szczególnie podziękował w  napisach końcowych filmu
Mulana, „działa wbrew interesom polityki zagranicznej Stanów
Zjednoczonych.”

Według Departamentu Handlu, te sprzeczne działania obejmują
„łamanie praw człowieka i nadużycia w realizacji chińskiej
kampanii  represji,  masowe  arbitralne  zatrzymania  i
zaawansowany technologicznie nadzór nad Ujgurami, Kazachami i
innymi członkami mniejszości muzułmańskich”.

Prawda  jest  taka,  jak  to  doskonale  stwierdził  Quinn,że
korporacje  takie  jak  Disney  „prawią  morały,  ale  w
rzeczywistości dbają tylko o wynik finansowy”. Disney jest
również winny zaspokajania interesów KPCh kosztem interesów
amerykańskich,  co  może  implikować  popełnienie  zdrady  przez
firmę.

Wydaje się niemal celowe, że Disney zdecydował się pochwalić
władze Xinjiangu i prowadzić tam produkcję „w czasie, gdy
większość  globalnej  dyskusji  na  temat  Xinjiangu  dotyczy
przerażających masowych przetrzymywań ludzi, poza jakimkolwiek
procesem  prawnym  ze  względu  na  ich  tożsamość  etniczną  i
religijną, o pracy przymusowej, torturach i nieporównywalnym
ograniczaniu wolności religijnej”– mówi dyrektor Human Rights
Watch China Sophie Richardson.
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American  Airlines  popiera
terroryzm,  przemoc,
podpalenia  i  morderstwa,
zachęcając  pracowników  do
noszenia  propagandowych
przypinek BLM

Gigant  podróży  lotniczych  American  Airlines  (AA)  zmienił
politykę  swojej  firmy,  zezwalając  stewardom  na  noszenie
przypinek Black Lives Matter (BLM) i innych związanych z nimi
„blingów” na mundurach roboczych.

Aby pokazać swoje poparcie dla wszystkich zamieszek, grabieży
i innych aktów przemocy, które mają miejsce w miastach w całym
kraju,  AA  znosi  ograniczenia,  które  wcześniej  wymagały  od
swoich  pracowników  neutralności  w  kwestiach  politycznych,
takich jak BLM podczas pełnienia służby.
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W  oświadczeniu  firmy  AA  zasugerowało,  że  teraz  „żyjemy  w
czasach, w których tak ważne jest prowadzenie dialogu na temat
tej ważnej kwestii rasizmu w naszym społeczeństwie i próba
znalezienia wspólnej płaszczyzny”. Najwyraźniej najlepsze do
tego jest przebywanie w masce podczas lotu.

„American  jest  naprawdę  zaangażowany  w  posiadanie  kultury
inkluzywnej,  która  jest  przyjazna  dla  wszystkich  i
odzwierciedla  nasz  kraj  i  świat”  –  wyjaśnia  dalej
oświadczenie.

„Właśnie dlatego American tak bardzo chce stworzyć bardziej
tolerancyjny i zróżnicowany zespół. Dzięki naszej współpracy z
amerykańskim  biurem  różnorodności,  równości  i  integracji
kontynuujemy  prace  nad  ogólnym  planem  rozwiązania  tych
problemów w naszym miejscu pracy ”.

Częścią tego planu jest również stworzenie oficjalnego symbolu
AA, który wspiera BLM, Antifę i inne „przebudzenia”, które
pracownicy  mogliby  nosić  podczas  serwowania  napojów  i
przekąsek  podróżującym  samolotem.

„Ponadto firma pracuje również nad zaprojektowaniem własnej
przypinki, która będzie symbolicznie wspierać zróżnicowane i
integracyjne środowisko pracy” – mówi AA.

American Airlines jest tak zaangażowana w
walkę  z  rasizmem,  że  do  projektowania
przypinek  zatrudnia  wyłącznie  czarnych
ludzi
Na  wypadek  gdyby  te  zmiany  były  niewystarczające,  AA
zdecydowało  się  pójść  o  krok  dalej  w  walce  z  rasizmem,
zatrudniając wyłącznie Czarnych z „Czarnej Sieci Zawodowej” do
zaprojektowania nowej przypinki do munduru firmy.

W zespole projektowym nie będzie białych ludzi, ponieważ biali
są źli, a czarni są dobrzy. Tylko Czarni mogą poprowadzić



drogę do nowego antyrasistowskiego świata, innymi słowy, w
którym „biel” jest całkowicie wygaszona, a jej miejsce zajmuje
prawdziwa i czysta równość.

„Linia  lotnicza  stwierdziła,  że  ​​okazuje  wsparcie  czarnym
kolegom,  którzy  doświadczyli  dyskryminacji  i
niesprawiedliwości,  a  nie  żadnej  konkretnej  organizacji”,
donosi NBC 5.

Bezpośrednio po incydencie z George’em Floydem AA publicznie
ogłosiło,  że  „demonstracje”,  czyli  zamieszki  i  grabieże,
„podkreślają pilną potrzebę zmian systemowych, ponieważ Black
Lives Matter”.

Jednak nie każdy, kto pracuje dla AA, jest zadowolony z tych
zmian. Jedna z firmowych stewardess podobno powiedziała New
York Post , że traktuje nowe zarządzenie z przypinkami BLM
jako  „poważne  wykroczenie”,  ponieważ  jej  mąż  jest
funkcjonariuszem  organów  ścigania.

„Jeśli o mnie chodzi, życie wszystkich ma znaczenie” – napisał
w e-mailu do kierownictwa AA osoba, która przez wiele lat
pracowała dla linii lotniczych.

„Jestem całkowicie zniesmaczona faktem, że nie możemy okazać
naszego wsparcia naszemu Bogu, naszemu krajowi, naszym LEO,
ale jeśli chodzi o organizację BLM (która sama w sobie jest
kontrowersyjna), American Airlines twierdzi, że to oczywiście
inna sprawa” – dodaje.

Inny steward, imieniem John, mówi, że brak noszenia przypinki
BLM, zgodnie z nowymi przepisami, może wywołać konflikty wśród
pracowników. Ci, którzy zdecydują się nie wspierać krajowego
terroryzmu BLM, będą „odrzucani i oznaczani jako rasistowscy”,
mimo że BLM jest „organizacją terrorystyczną, która promuje
przemoc w celu realizacji ich programu”.

„Jeśli ta przypinka zostanie zatwierdzona, będę nosić moją
przypinkę NYPD na potrzeby wydziału policji” – mówi John.
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Gangi  z  Chicago  zawierają
pakt,  aby  STRZELAĆ  do
policji,  gdy  Ci  wyciągają
broń na bandytów

Federalne Biuro Śledcze (FBI) wydało ostrzeżenie wywiadowcze
skierowane  do  organów  ścigania  w  rejonie  Chicago,
ostrzegające, że aż 36 różnych zimnokrwistych gangów ulicznych
„zawarło pakt o„ strzelaniu na widok każdego gliniarza, który
ma broń. dowolny temat publiczny ”.

„Raport świadomości sytuacyjnej” z 26 sierpnia wyjaśnia, że ​
członkowie tych frakcji ulicznych gangów „aktywnie poszukują i
filmują  funkcjonariuszy  policji  w  trakcie  wykonywania  ich
oficjalnych  obowiązków”.  W  przypadku,  gdy  oficer  zostanie
przyłapany na „wyciąganiu broni na dowolny temat”, członkowie
tych ulicznych gangów zostali poinstruowani, aby „strzelać z
pola widzenia… w celu zwrócenia uwagi krajowych mediów”.
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Chociaż  takie  alerty  są  powszechnie  przesyłane  do  organów
ścigania,  nawet  jeśli  są  bardzo  niespecyficzne,  ten  ma
dodatkowe poczucie pilności i surowości, ponieważ wędrujące
tłumy  Black  Lives  Matter  (BLM)  i  terroryści  Antifa
niszczą miasta i dzielnice w imię „sprawiedliwość społeczna.”

W tym samym czasie FBI przyznało, że ten „alert o potencjalnej
aktywności”  pochodzi  od  „osoby  kontaktowej,  której
raportowanie  jest  ograniczone  i  którego  wiarygodności  nie
można określić”. Oznacza to, że mógł pochodzić z policyjnego
źródła  ulicznego,  współpracującego  świadka  w  toczącej  się
sprawie lub z rozmów podsłuchanych na podsłuchu lub innym
nagraniu z monitoringu.

Najnowsze wiadomości o nasilającym się chaosie i przemocy w
Ameryce można znaleźć na stronie CivilWar.news .

Policja  w  Chicago  stoi  w  obliczu
ogólnego  „poczucia  bezprawia”  z
powodu  „protestów”  napędzanych
lewicami
Według inspektora Departamentu Policji Chicago (CPD), Davida
Browna,  zagrożenie  jest  prawdopodobnie  wiarygodne,  ponieważ
jego departament coraz częściej zmaga się z tym, co opisał
mediom jako „poczucie bezprawia”. Mówi, że zagrożenia, jakie
stwarza funkcjonariuszom policji, są realne i rosną, zwłaszcza
przy  każdej  kolejnej  strzelaninie  lub  bójce  z  udziałem
czarnych przestępców.

„Myślę, że to coś więcej niż sugestia” – powiedział. „Myślę,
że 51 policjantów zostało zastrzelonych lub postrzelonych w
ciągu jednego roku, myślę, że to czterokrotnie więcej niż w
poprzednim roku w historii Chicago. Więc myślę, że to coś
więcej  niż  sugestia,  że  ​​ludzie  chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom ”.



W zeszły weekend w Chicago rozstrzelano około 54 osób, w tym
dwóch policjantów. Oczekuje się, że obaj przeżyją, ale 10 z
tych 54 zmarło. Należy pamiętać, że w maju szokujące 18 osób
zostało zamordowanych w Chicago w ciągu jednej 24 godzin,
najbardziej śmiercionośnego dnia w historii Wietrznego Miasta.

Supt. Brown jest przekonany, że te nagłe wzrosty przemocy są
dokonywane  przez  ludzi,  którzy  „chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom”.  W  ten  sposób  wzywa  zarówno  funkcjonariuszy
policji,  jak  i  członków  społeczności,  aby  „stanowczo
sprzeciwiali  się  bezprawiu”.

I-Team Chicago, donosząc o biuletynie FBI, twierdzi, że CPD
jest  w  pełni  świadomy  zagrożenia  ze  strony  gangów,  które
obejmuje takie nazwiska, jak Latin Kings, Vice Lords, El Rukns
i Black P Stones. Departament reaguje, podejmując wszelkie
niezbędne  kroki,  aby  zapewnić  bezpieczeństwo  swoim
funkcjonariuszom.

Do  tej  pory  w  Chicago  odnotowano  2152  strzelaniny  i  505
morderstw.

Komentując rozwój sytuacji, jeden z komentatorów w DailyMail
Online (Wielka Brytania) napisał, że burmistrz Lori Lightfoot
nie przyjmuje żadnej pomocy federalnej, aby rozwiązać problem
eskalacji przemocy wobec policji.

„Burmistrz wolałby poświęcić życie policji niż przyjąć pomoc
federalną”  –  napisała  ta  osoba.  „Polityka  nad
życiem.  Haniebny.”

Inny napisał, że prawdopodobnie nie jest dobrym pomysłem, aby
gangi lub ktokolwiek inny strzelał do gliniarzy, biorąc pod
uwagę, jak są uzbrojeni i dobrze wyszkoleni w samoobronie.

„Gliniarze powinni mieć taką samą politykę wobec gangów” –
napisał inny.
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Prokuratorzy  okręgowi
finansowani  przez  Sorosa
wciąż  wypuszczają  brutalnych
terrorystów  z  powrotem  na
ulice,  pozwalając  im  dalej
terroryzować  niewinnych
Amerykanów

Chociaż  słyszenie  doniesień  o  aresztowaniu  „protestujących”
terrorystów  krajowych  za  ich  zbrodnie  może  wydawać  się
zachęcające,  zbyt  wielu  z  nich  jest  natychmiast
ratowanych  przez  skorumpowanych,  wspieranych  przez  George’a
Sorosa  prokuratorów  okręgowych  (DA)  –  w  w  niektórych
przypadkach  wiele  razy  z  rzędu.
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Weźmy na przykład 26-letniego Kristophera Michaela Donnelly z
Kelso  w  stanie  Waszyngton.  Podobno  został  aresztowany  i
zwolniony  cztery  razy  w  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy.
Możliwą  dobrą  wiadomością  jest  to,  że  jego  ostatnie
aresztowanie wydaje się eskalować do rzeczywistych zarzutów
federalnych.

Jednak  poprzednie  trzy  aresztowania  miały  ten  sam  skutek:
szybkie  zwolnienie  za  kaucją  lub  zwolnienie  przez
hrabstwo.  Niezależny  dziennikarz  Andy  Ngô  obszernie  omówił
sagę Donnelly’ego w niedawnym artykule, który napisał dla The
Post  Millennial  ,  ilustrując  korupcję,  która  istnieje  na
najwyższych  szczeblach  rządu,  aby  trzymać  brutalnych
terrorystów na ulicach, a nie w więzieniu, do którego należą.

5 sierpnia Donnelly został aresztowany po tym, jak został
sfilmowany  młotkiem  w  celu  zniszczenia  okna  we  wschodnim
posterunku  policji  w  Portland  (PPB).  Donnelly  był  również
widziany,  jak  rzucał  przedmiotami  w  policję,  odmawiając
rozproszenia się na polecenie i blokując ruch.

Po  aresztowaniu  Donnelly  uderzył  policjanta  w  twarz,
jednocześnie stawiając opór podczas aresztowania, gdy kilku
innych próbowało go ujarzmić. Został aresztowany za zamieszki
związane  z  przestępstwem,  krzywdy  przestępcze,  napaść  na
funkcjonariusza  bezpieczeństwa  publicznego,  stawianie  oporu
przy  aresztowaniu  i  wiele  innych  zarzutów,  a  następnie
zwolniono go za kaucją w wysokości 5000 USD.

Trzy dni później, 8 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz drugi podczas zamieszek przed budynkiem policji Penumbra
Kelly.  Pomimo  kolejnej  rundy  podobnych  zarzutów  po  drugim
aresztowaniu,  Donnelly  został  zwolniony  bez  kaucji  przez
sędziego.

Trzecie aresztowanie Donnelly’ego miało miejsce 23 sierpnia i
po  raz  kolejny  dotyczyło  zarzutów  o  zbrodnicze  zamieszki,
stawianie  oporu  przy  aresztowaniu  i  ingerowanie  w  oficera



pokojowego. Po raz kolejny otrzymał kaucję w wysokości 5000
dolarów,  którą  szybko  wpłacili  ci,  którzy  finansowali  te
„pokojowe protesty” za kulisami.

Tydzień później, 30 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz czwarty za zakłócanie porządku i wtrącanie się do oficera
pokojowego. Tym razem został przekazany władzom federalnym, a
ostatnio po raz pierwszy wystąpił w sądzie federalnym.

„Jeśli Donnelly zostanie skazany przez sąd federalny, grozi mu
maksymalna kara pięciu lat więzienia federalnego” – wyjaśnia
Ngô.

Wielu Amerykanów zaczyna zdawać sobie sprawę, że muszą szybko
opanować  swoje  umiejętności  samoobrony,  aby  powstrzymać
terrorystów, takich jak Donnelly, przed skrzywdzeniem ich i
ich rodzin.

Systemowa  niesprawiedliwość  polega
na  tym,  że  terroryści  tacy  jak
Donnelly  wymagają  czterech
aresztowań, aby ostatecznie zostać
zatrzymani bez kaucji
Można by argumentować, że pierwsze aresztowanie Donnelly’ego i
późniejsza sytuacja za kaucją były prostym błędem, zwłaszcza
że wielu innych takich jak on jest aresztowanych i grzęźnie w
systemie.  Ale  jedyną  wymówką  dla  aresztowań  drugiego,
trzeciego i czwartego jest zepsuty system sądownictwa karnego,
który obsługuje przestępców.

Ironią Black Lives Matter (BLM) i terrorystów z Antify, takich
jak Donnelly, twierdzących, że system jest „niesprawiedliwy”,
jest fakt, że jest on w rzeczywistości niesprawiedliwy na ich
korzyść  ,  przynajmniej  w  Portland,  gdzie  w  dzisiejszych
czasach żadna zbrodnia nie jest karana.



To, że niebezpieczni przestępcy, tacy jak Donnelly, mogą nadal
popełniać te same przestępstwa, za które zostali aresztowani,
jest dowodem na to, że system jest w rzeczywistości zepsuty i
potrzebuje reformy. Po prostu nie jest to typ reformy, przed
którą „protestują” ludzie tacy jak Donnelly.

„Trzeba  aresztować  sędziów”  –  napisał  w  tym  celu  jeden  z
użytkowników Twittera. „Jak wyznaczyć kaucję dla kogoś, kto
został aresztowany dwa razy w ciągu trzech dni, a co dopiero
trzy lub cztery razy w miesiącu?”
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